
 

UCHWAŁA NR VI-303/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 181 581,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 855 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Własne 25 000,00

Zakup usług pozostałych 399 500,00

Własne 399 500,00

263 979 592,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-303/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

921 0,00 4 181 581,00

92105 0,00 855 500,00

4170 4 500,00 29 500,00

4 500,00 29 500,00

4300 -4 500,00 395 000,00

-4 500,00 395 000,00

Razem: 0,00 263 979 592,47



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 786 635,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 786 635,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zlecone 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 222 197,00

Zlecone 222 197,00

Zakup usług pozostałych 66 000,00

Zlecone 66 000,00

9 786 635,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-303/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 786 635,00

75411 0,00 9 786 635,00

4170 -3 000,00 0,00

-3 000,00 0,00

4210 -15 000,00 207 197,00

-15 000,00 207 197,00

4300 18 000,00 84 000,00

18 000,00 84 000,00

Razem: 0,00 9 786 635,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 633 875,00

Licea ogólnokształcące 1 557 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 750,00

Własne 4 750,00

Zakup usług pozostałych 30 467,00

Własne 30 467,00

2 205 928,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-303/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 633 875,00

80120 0,00 1 557 160,00

4210 3 600,00 23 600,00

3 600,00 23 600,00

4240 -2 600,00 2 150,00

-2 600,00 2 150,00

4300 -1 000,00 29 467,00

-1 000,00 29 467,00

Razem: 0,00 2 205 928,00


